CONTACT : formationcontinue@cenatho.fr

Anabel Kieffer - 06 13 71 79 87

25 Janvier 2024 au 19 Juin 2024

104H sur 13 Jours

Cursus INTEGRATIF (pour Sophrologue)

Californien

Relax Coréenne

Massage Hawaien
Californien

Relax Coréenne

Massage Hawaien
Californien

Relax Coréenne

Amma assis

Amma assis

Massage chinois du ventre
Massage chinois du ventre

Relation d’aide

25/01/2024
01/02/2024
07/02/2024
15/02/2024
29/02/2024
06/03/2024
21/03/2024
28/03/2024
06/05/2024
07/05/2024
21/05/2024
22/05/2024
19/06/2024

Horaires : 09h—13h et 14h—18h (8 h/jour)

RG V2 06-2023


mailto:formationcontinue@cenatho.fr

