

CALENDRIER FORMATION
DOUBLE CURSUS MBE – MASSAGE BIEN-ETRE

CONTACT : formationcontinue@cenatho.fr

Anabel Kieffer - 06 13 71 79 87

25 Janvier 2024 au 19 Juin 2024

104H sur 13 Jours

Cursus INTEGRATIF (pour Sophrologue)

Californien	25/01/2024
Relax Coréenne	01/02/2024
Massage Hawaïen	07/02/2024
Californien	15/02/2024
Relax Coréenne	29/02/2024
Massage Hawaïen	06/03/2024
Californien	21/03/2024
Relax Coréenne	28/03/2024
Amma assis	06/05/2024
Amma assis	07/05/2024
Massage chinois du ventre	21/05/2024
Massage chinois du ventre	22/05/2024
Relation d'aide	19/06/2024

Horaires : 09h–13h et 14h–18h (8 h/jour)